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52ème Meeting de la ville de Renens -COMPLET-
Renens, 25. - 26.5.2024

Wettkampf 1 Frauen, 400m Freistil offene Klasse
25.05.2024 - 8:45 Protokoll
Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt.

13 Jahre und jünger

1. RUEGSEGGER Margaux 11 Red-Fish Neuchâtel 4:51.60 532
50m: 32.75 32.75 150m: 1:46.99 37.24 250m: 3:01.68 37.23 350m: 4:15.01 36.37

100m: 1:09.75 37.00 200m: 2:24.45 37.46 300m: 3:38.64 36.96 400m: 4:51.60 36.59

2. MAGGINI Ayleen 11 Fribourg Natation 5:09.06 447
50m: 33.96 33.96 150m: 1:51.11 38.93 250m: 3:10.53 39.72 350m: 4:30.81 40.05

100m: 1:12.18 38.22 200m: 2:30.81 39.70 300m: 3:50.76 40.23 400m: 5:09.06 38.25

3. CHANSON Yaël 12 Renens-Natation 5:13.87 427
50m: 35.35 35.35 150m: 1:53.47 39.32 250m: 3:13.26 39.79 350m: 4:35.23 41.37

100m: 1:14.15 38.80 200m: 2:33.47 40.00 300m: 3:53.86 40.60 400m: 5:13.87 38.64

4. HERSBERGER Chloé 11 Schwimmklub Region Murten 5:18.28 409
50m: 34.53 34.53 150m: 1:52.37 40.00 250m: 3:15.47 42.38 350m: 4:38.88 42.05

100m: 1:12.37 37.84 200m: 2:33.09 40.72 300m: 3:56.83 41.36 400m: 5:18.28 39.40

5. MOR Alessia 12 Nyon 5:20.22 402
50m: 35.10 35.10 150m: 1:56.07 41.00 250m: 3:18.87 41.32 350m: 4:41.26 40.74

100m: 1:15.07 39.97 200m: 2:37.55 41.48 300m: 4:00.52 41.65 400m: 5:20.22 38.96

6. MOREL Shania 11 Renens-Natation 5:27.51 376
50m: 37.31 37.31 150m: 2:00.53 41.98 250m: 3:23.56 41.74 350m: 4:47.32 42.19

100m: 1:18.55 41.24 200m: 2:41.82 41.29 300m: 4:05.13 41.57 400m: 5:27.51 40.19

7. ROCHAT Adina 11 CN La Chaux-de-Fonds 5:28.29 373
50m: 36.25 36.25 150m: 2:01.37 42.40 250m: 3:26.89 42.43 350m: 4:49.70 40.65

100m: 1:18.97 42.72 200m: 2:44.46 43.09 300m: 4:09.05 42.16 400m: 5:28.29 38.59

8. BLATTER Nives 11 Schwimmklub Region Murten 5:28.98 371
50m: 36.55 36.55 150m: 1:59.76 41.97 250m: 3:23.96 42.64 350m: 4:48.36 41.99

100m: 1:17.79 41.24 200m: 2:41.32 41.56 300m: 4:06.37 42.41 400m: 5:28.98 40.62

9. NICOLIER Lena 11 Renens-Natation 5:29.24 370
50m: 35.40 35.40 150m: 1:58.45 42.08 250m: 3:23.70 42.99 350m: 4:49.05 43.49

100m: 1:16.37 40.97 200m: 2:40.71 42.26 300m: 4:05.56 41.86 400m: 5:29.24 40.19

10. ROBERT Chloé 12 CN La Chaux-de-Fonds 5:35.74 349
50m: 36.67 36.67 150m: 2:03.41 43.28 250m: 3:31.02 44.07 350m: 4:55.83 41.13

100m: 1:20.13 43.46 200m: 2:46.95 43.54 300m: 4:14.70 43.68 400m: 5:35.74 39.91

11. SACHET Brune 11 Rolle Natation 5:36.34 347
50m: 36.61 36.61 150m: 2:01.78 42.63 250m: 3:28.95 43.16 350m: 4:55.29 42.36

100m: 1:19.15 42.54 200m: 2:45.79 44.01 300m: 4:12.93 43.98 400m: 5:36.34 41.05

12. DUNAND Emilie 11 Rolle Natation 5:37.79 342
50m: 35.54 35.54 150m: 1:59.89 43.35 250m: 3:27.70 43.92 350m: 4:55.51 43.16

100m: 1:16.54 41.00 200m: 2:43.78 43.89 300m: 4:12.35 44.65 400m: 5:37.79 42.28

13. GALANTHAY Emily 13 Rolle Natation 5:37.83 342
50m: 37.47 37.47 150m: 2:03.15 43.45 250m: 3:29.69 42.28 350m: 4:55.82 42.29

100m: 1:19.70 42.23 200m: 2:47.41 44.26 300m: 4:13.53 43.84 400m: 5:37.83 42.01

14. ERARD Nina 12 CN La Chaux-de-Fonds 5:39.40 337
50m: 36.87 36.87 150m: 2:00.49 42.45 250m: 3:27.92 44.18 350m: 4:56.43 43.54

100m: 1:18.04 41.17 200m: 2:43.74 43.25 300m: 4:12.89 44.97 400m: 5:39.40 42.97

15. KREBS Chloé Anouk 12 Fribourg Natation 5:41.27 332
50m: 37.40 37.40 150m: 2:02.80 43.12 250m: 3:31.35 44.05 350m: 5:00.17 44.39

100m: 1:19.68 42.28 200m: 2:47.30 44.50 300m: 4:15.78 44.43 400m: 5:41.27 41.10

16. AEBI Jenell 11 Renens-Natation 5:42.05 330
50m: 37.60 37.60 150m: 2:03.68 44.05 250m: 3:32.13 44.37 350m: 5:00.81 44.64

100m: 1:19.63 42.03 200m: 2:47.76 44.08 300m: 4:16.17 44.04 400m: 5:42.05 41.24

17. PFISTER Elena 11 Fribourg Natation 5:42.16 329
50m: 37.14 37.14 150m: 2:04.00 44.74 250m: 3:34.16 45.33 350m: 5:02.98 45.13

100m: 1:19.26 42.12 200m: 2:48.83 44.83 300m: 4:17.85 43.69 400m: 5:42.16 39.18



Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to Renens-Natation 25.05.2024 9:45 - Seite 2

52ème Meeting de la ville de Renens -COMPLET-
Renens, 25. - 26.5.2024

Wettkampf 1, Mädchen, 400m Freistil, 13 Jahre und jünger

Rang Jg. Zeit Pkt.

18. LARDI Viktorya-Eva 12 Rolle Natation 5:51.09 305
50m: 38.33 38.33 150m: 2:08.83 46.27 250m: 3:39.04 46.06 350m: 5:08.49 44.27

100m: 1:22.56 44.23 200m: 2:52.98 44.15 300m: 4:24.22 45.18 400m: 5:51.09 42.60

19. RATGRAS SOK Elodie 11 Vevey-Natation 5:59.18 285
50m: 36.78 36.78 150m: 2:07.57 46.53 250m: 3:40.95 46.17 350m: 5:16.05 48.20

100m: 1:21.04 44.26 200m: 2:54.78 47.21 300m: 4:27.85 46.90 400m: 5:59.18 43.13

20. GLÄSER Nele Sophie 14 Rolle Natation 6:01.27 280
50m: 37.52 37.52 150m: 2:06.16 45.77 250m: 3:42.03 48.26 350m: 5:17.57 47.61

100m: 1:20.39 42.87 200m: 2:53.77 47.61 300m: 4:29.96 47.93 400m: 6:01.27 43.70

21. FRAGNIÈRE Jasmine 12 Vevey-Natation 6:03.67 274
50m: 38.81 38.81 150m: 2:10.29 46.41 250m: 3:43.65 47.00 350m: 5:17.84 46.46

100m: 1:23.88 45.07 200m: 2:56.65 46.36 300m: 4:31.38 47.73 400m: 6:03.67 45.83

22. HEINEN Neele 11 Schwimmverein Oberwallis 6:13.71 253
50m: 39.21 39.21 150m: 2:13.86 48.80 250m: 3:55.55 51.22 350m: 5:31.99 47.79

100m: 1:25.06 45.85 200m: 3:04.33 50.47 300m: 4:44.20 48.65 400m: 6:13.71 41.72

23. SURDEZ Yaëlle 12 CN La Chaux-de-Fonds 6:16.59 247
50m: 39.68 39.68 150m: 2:14.78 49.02 250m: 3:53.50 49.09 350m: 5:31.61 49.12

100m: 1:25.76 46.08 200m: 3:04.41 49.63 300m: 4:42.49 48.99 400m: 6:16.59 44.98

24. LE LIRZIN Nerea 13 Red-Fish Neuchâtel 6:17.67 245
50m: 41.68 41.68 150m: 2:18.27 48.66 250m: 3:55.92 47.88 350m: 5:31.47 47.05

100m: 1:29.61 47.93 200m: 3:08.04 49.77 300m: 4:44.42 48.50 400m: 6:17.67 46.20

25. THOMET Mylena 13 Red-Fish Neuchâtel 6:43.54 201
50m: 41.69 41.69 150m: 2:25.33 52.93 250m: 4:11.18 51.58 350m: 5:55.59 50.95

100m: 1:32.40 50.71 200m: 3:19.60 54.27 300m: 5:04.64 53.46 400m: 6:43.54 47.95

26. KNEZEVIC Ema 11 Nyon 6:51.32 189
50m: 40.75 40.75 150m: 2:23.90 54.37 250m: 4:13.53 56.76 350m: 6:02.70 55.64

100m: 1:29.53 48.78 200m: 3:16.77 52.87 300m: 5:07.06 53.53 400m: 6:51.32 48.62

27. ORLIAC Camille 14 Rolle Natation 7:21.64 153
50m: 49.47 49.47 150m: 2:41.88 56.48 250m: 4:37.97 57.74 350m: 6:30.04 56.12

100m: 1:45.40 55.93 200m: 3:40.23 58.35 300m: 5:33.92 55.95 400m: 7:21.64 51.60

28. MATHIER Andrea 14 Rolle Natation 7:22.06 152
50m: 46.92 46.92 150m: 2:41.25 57.64 250m: 4:37.86 58.65 350m: 6:30.36 55.55

100m: 1:43.61 56.69 200m: 3:39.21 57.96 300m: 5:34.81 56.95 400m: 7:22.06 51.70

29. PIRRELLO Alycia 14 Rolle Natation 7:31.99 143
50m: 45.39 45.39 150m: 2:41.24 59.41 250m: 4:37.53 58.91 350m: 6:36.74 58.04

100m: 1:41.83 56.44 200m: 3:38.62 57.38 300m: 5:38.70 1:01.17 400m: 7:31.99 55.25

14 - 15 Jahre

1. RICHARD Loane 09 Red-Fish Neuchâtel 4:43.17 581
50m: 32.75 32.75 150m: 1:45.46 36.53 250m: 2:55.60 33.32 350m: 4:07.25 35.77

100m: 1:08.93 36.18 200m: 2:22.28 36.82 300m: 3:31.48 35.88 400m: 4:43.17 35.92

2. DELLA BONA Lucy 10 Lancy Natation 4:56.51 506
50m: 33.63 33.63 150m: 1:47.29 37.56 250m: 3:03.00 37.86 350m: 4:19.64 38.07

100m: 1:09.73 36.10 200m: 2:25.14 37.85 300m: 3:41.57 38.57 400m: 4:56.51 36.87

3. PENNEL Alice 10 La 5:00.19 488
50m: 32.91 32.91 150m: 1:47.81 38.42 250m: 3:05.77 39.50 350m: 4:23.25 38.52

100m: 1:09.39 36.48 200m: 2:26.27 38.46 300m: 3:44.73 38.96 400m: 5:00.19 36.94

4. GUEGUEN Eloa 10 Red-Fish Neuchâtel 5:01.40 482
50m: 34.11 34.11 150m: 1:50.56 38.73 250m: 3:07.76 38.89 350m: 4:24.15 38.32

100m: 1:11.83 37.72 200m: 2:28.87 38.31 300m: 3:45.83 38.07 400m: 5:01.40 37.25

5. NOVY Mathilde 10 Vevey-Natation 5:02.35 477
50m: 33.44 33.44 150m: 1:49.74 38.57 250m: 3:07.39 38.71 350m: 4:24.85 38.69

100m: 1:11.17 37.73 200m: 2:28.68 38.94 300m: 3:46.16 38.77 400m: 5:02.35 37.50



Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to Renens-Natation 25.05.2024 9:45 - Seite 3

52ème Meeting de la ville de Renens -COMPLET-
Renens, 25. - 26.5.2024

Wettkampf 1, Mädchen, 400m Freistil, 14 - 15 Jahre

Rang Jg. Zeit Pkt.

6. CAMBRÉSY Camille 10 Rolle Natation 5:02.58 476
50m: 33.38 33.38 150m: 1:50.06 38.64 250m: 3:08.44 39.30 350m: 4:25.54 38.50

100m: 1:11.42 38.04 200m: 2:29.14 39.08 300m: 3:47.04 38.60 400m: 5:02.58 37.04

7. VAAMONDE Alexia 09 Genève Natation 1885 5:03.78 471
50m: 33.78 33.78 150m: 1:50.62 39.16 250m: 3:08.56 39.55 350m: 4:26.18 38.79

100m: 1:11.46 37.68 200m: 2:29.01 38.39 300m: 3:47.39 38.83 400m: 5:03.78 37.60

8. MUNGOVEN Esther 10 Natation Sportive Genève 5:03.83 471
50m: 33.23 33.23 150m: 1:48.92 38.22 250m: 3:06.93 39.33 350m: 4:25.67 39.45

100m: 1:10.70 37.47 200m: 2:27.60 38.68 300m: 3:46.22 39.29 400m: 5:03.83 38.16

9. HUMAIR Louna 09 Red-Fish Neuchâtel 5:04.42 468
50m: 33.40 33.40 150m: 1:48.88 38.21 250m: 3:07.49 39.57 350m: 4:26.44 38.84

100m: 1:10.67 37.27 200m: 2:27.92 39.04 300m: 3:47.60 40.11 400m: 5:04.42 37.98

10. SUNIER Margaux 09 CN La Chaux-de-Fonds 5:09.57 445
50m: 34.33 34.33 150m: 1:52.39 38.90 250m: 3:12.47 39.90 350m: 4:31.90 39.93

100m: 1:13.49 39.16 200m: 2:32.57 40.18 300m: 3:51.97 39.50 400m: 5:09.57 37.67

11. BOUKARI Kenza 10 La 5:09.76 444
50m: 33.53 33.53 150m: 1:51.92 39.82 250m: 3:11.62 40.01 350m: 4:31.62 39.53

100m: 1:12.10 38.57 200m: 2:31.61 39.69 300m: 3:52.09 40.47 400m: 5:09.76 38.14

12. PIAGET Chloé 10 Nyon 5:16.53 416
50m: 33.86 33.86 150m: 1:51.86 40.19 250m: 3:14.17 41.40 350m: 4:37.23 41.51

100m: 1:11.67 37.81 200m: 2:32.77 40.91 300m: 3:55.72 41.55 400m: 5:16.53 39.30

13. WILD Keira 10 CN Plan-les-Ouates 5:24.18 387
50m: 32.94 32.94 150m: 1:54.80 41.83 250m: 3:19.63 41.89 350m: 4:43.85 41.98

100m: 1:12.97 40.03 200m: 2:37.74 42.94 300m: 4:01.87 42.24 400m: 5:24.18 40.33

14. ZÜRCHER Janina 09 Schwimmklub Region Murten 5:25.66 382
50m: 34.54 34.54 150m: 1:57.23 42.48 250m: 3:22.69 42.73 350m: 4:46.94 41.19

100m: 1:14.75 40.21 200m: 2:39.96 42.73 300m: 4:05.75 43.06 400m: 5:25.66 38.72

15. STANEK Liv 10 SV Zürileu 5:27.81 375
50m: 38.48 38.48 150m: 2:01.94 41.92 250m: 3:25.10 41.38 350m: 4:48.63 40.89

100m: 1:20.02 41.54 200m: 2:43.72 41.78 300m: 4:07.74 42.64 400m: 5:27.81 39.18

16. MÜLLER Aïla 10 CN Plan-les-Ouates 5:28.45 372
50m: 37.81 37.81 150m: 1:58.88 40.52 250m: 3:21.78 41.97 350m: 4:47.68 43.15

100m: 1:18.36 40.55 200m: 2:39.81 40.93 300m: 4:04.53 42.75 400m: 5:28.45 40.77

17. BENNINGER Lilou 09 CN La Chaux-de-Fonds 5:29.89 367
50m: 35.98 35.98 150m: 1:58.51 41.85 250m: 3:23.63 42.40 350m: 4:49.40 42.63

100m: 1:16.66 40.68 200m: 2:41.23 42.72 300m: 4:06.77 43.14 400m: 5:29.89 40.49

18. MANGISCH Alessandra 09 Schwimmverein Oberwallis 5:38.88 339
50m: 35.78 35.78 150m: 1:59.52 43.25 250m: 3:27.05 44.20 350m: 4:56.03 44.51

100m: 1:16.27 40.49 200m: 2:42.85 43.33 300m: 4:11.52 44.47 400m: 5:38.88 42.85

19. STOFFEL Ladina 10 Schwimmverein Oberwallis 5:49.13 310
50m: 38.67 38.67 150m: 2:08.41 44.90 250m: 3:39.66 44.84 350m: 5:07.41 41.42

100m: 1:23.51 44.84 200m: 2:54.82 46.41 300m: 4:25.99 46.33 400m: 5:49.13 41.72

20. WALKER Lorena 10 Schwimmverein Oberwallis 5:51.61 303
50m: 37.93 37.93 150m: 2:07.29 45.65 250m: 3:39.99 45.81 350m: 5:09.24 43.68

100m: 1:21.64 43.71 200m: 2:54.18 46.89 300m: 4:25.56 45.57 400m: 5:51.61 42.37

21. GINESTET Auriane 10 Sporting Bulle Natation 6:34.30 215
50m: 41.17 41.17 150m: 2:21.45 51.06 250m: 4:04.79 51.47 350m: 5:46.77 50.36

100m: 1:30.39 49.22 200m: 3:13.32 51.87 300m: 4:56.41 51.62 400m: 6:34.30 47.53

22. ROMY Amandine 10 Payerne Natation 6:37.77 209
50m: 40.68 40.68 150m: 2:18.56 49.92 250m: 4:03.64 52.19 350m: 5:49.01 51.71

100m: 1:28.64 47.96 200m: 3:11.45 52.89 300m: 4:57.30 53.66 400m: 6:37.77 48.76

23. BUCHS Chloé 10 Sporting Bulle Natation 6:52.14 188
50m: 43.60 43.60 150m: 2:27.65 53.52 250m: 4:16.76 54.87 350m: 6:03.37 53.04

100m: 1:34.13 50.53 200m: 3:21.89 54.24 300m: 5:10.33 53.57 400m: 6:52.14 48.77
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Wettkampf 1, Frauen, 400m Freistil

16 Jahre und älter

1. RASMUSSEN Gaia 04 Genève Natation 1885 4:28.26 684
50m: 30.01 30.01 150m: 1:37.74 34.03 250m: 2:46.17 33.66 350m: 3:54.85 34.01

100m: 1:03.71 33.70 200m: 2:12.51 34.77 300m: 3:20.84 34.67 400m: 4:28.26 33.41

2. BALTHASAR Julia 06 La 4:31.14 662
50m: 31.65 31.65 150m: 1:41.24 34.97 250m: 2:50.58 34.42 350m: 3:58.00 33.37

100m: 1:06.27 34.62 200m: 2:16.16 34.92 300m: 3:24.63 34.05 400m: 4:31.14 33.14

3. BELJEAN Thaline 07 Red-Fish Neuchâtel 4:46.87 559
50m: 32.34 32.34 150m: 1:43.57 35.68 250m: 2:55.66 36.37 350m: 4:10.60 38.11

100m: 1:07.89 35.55 200m: 2:19.29 35.72 300m: 3:32.49 36.83 400m: 4:46.87 36.27

4. PASCU Ana 07 La 4:54.99 514
50m: 33.30 33.30 150m: 1:47.57 37.61 250m: 3:01.95 36.78 350m: 4:17.55 37.82

100m: 1:09.96 36.66 200m: 2:25.17 37.60 300m: 3:39.73 37.78 400m: 4:54.99 37.44

5. DELLA BONA Lea 08 Lancy Natation 4:55.01 514
50m: 33.80 33.80 150m: 1:48.02 37.01 250m: 3:02.81 36.98 350m: 4:17.86 37.10

100m: 1:11.01 37.21 200m: 2:25.83 37.81 300m: 3:40.76 37.95 400m: 4:55.01 37.15

6. VELLETRI Tina 07 Lancy Natation 4:58.00 499
50m: 34.23 34.23 150m: 1:50.98 38.98 250m: 3:08.22 38.11 350m: 4:22.94 36.59

100m: 1:12.00 37.77 200m: 2:30.11 39.13 300m: 3:46.35 38.13 400m: 4:58.00 35.06

7. YERLY Nora 04 Renens-Natation 4:58.68 495
50m: 33.05 33.05 150m: 1:47.39 37.55 250m: 3:03.96 38.20 350m: 4:21.02 38.34

100m: 1:09.84 36.79 200m: 2:25.76 38.37 300m: 3:42.68 38.72 400m: 4:58.68 37.66

8. TOURNIER Emilie 03 Sporting Bulle Natation 5:01.23 483
50m: 32.95 32.95 150m: 1:47.89 37.98 250m: 3:05.57 39.04 350m: 4:23.65 38.63

100m: 1:09.91 36.96 200m: 2:26.53 38.64 300m: 3:45.02 39.45 400m: 5:01.23 37.58

9. SORG Kyrja 07 Carouge Natation 5:03.36 473
50m: 32.32 32.32 150m: 1:48.17 38.54 250m: 3:06.51 39.21 350m: 4:25.61 39.52

100m: 1:09.63 37.31 200m: 2:27.30 39.13 300m: 3:46.09 39.58 400m: 5:03.36 37.75

10. JAUSLIN Nomena 06 La 5:06.15 460
50m: 32.89 32.89 150m: 1:49.64 39.30 250m: 3:08.54 39.46 350m: 4:28.16 40.07

100m: 1:10.34 37.45 200m: 2:29.08 39.44 300m: 3:48.09 39.55 400m: 5:06.15 37.99

11. JANEKE Lilli 08 La 5:14.36 425
50m: 35.04 35.04 150m: 1:55.66 40.30 250m: 3:16.57 40.28 350m: 4:35.83 38.77

100m: 1:15.36 40.32 200m: 2:36.29 40.63 300m: 3:57.06 40.49 400m: 5:14.36 38.53

12. FATHI Soraya 08 Lancy Natation 5:15.69 419
50m: 35.10 35.10 150m: 1:53.32 39.25 250m: 3:14.54 41.14 350m: 4:36.53 40.86

100m: 1:14.07 38.97 200m: 2:33.40 40.08 300m: 3:55.67 41.13 400m: 5:15.69 39.16

13. DEMONT Anaïs 07 Renens-Natation 5:15.96 418
50m: 35.34 35.34 150m: 1:55.14 39.61 250m: 3:16.19 40.19 350m: 4:37.20 39.86

100m: 1:15.53 40.19 200m: 2:36.00 40.86 300m: 3:57.34 41.15 400m: 5:15.96 38.76

14. OBERSON Lia 04 Payerne Natation 5:17.07 414
50m: 33.66 33.66 150m: 1:51.99 40.02 250m: 3:14.44 41.47 350m: 4:38.20 41.63

100m: 1:11.97 38.31 200m: 2:32.97 40.98 300m: 3:56.57 42.13 400m: 5:17.07 38.87

15. CHARBONNIER Kira 08 Lancy Natation 5:19.82 403
50m: 34.38 34.38 150m: 1:53.76 40.91 250m: 3:16.24 41.05 350m: 4:39.61 41.65

100m: 1:12.85 38.47 200m: 2:35.19 41.43 300m: 3:57.96 41.72 400m: 5:19.82 40.21

16. ROYER Pauline 08 CN Pontarlier 5:22.16 395
50m: 35.77 35.77 150m: 1:55.96 40.99 250m: 3:18.72 41.53 350m: 4:42.05 41.64

100m: 1:14.97 39.20 200m: 2:37.19 41.23 300m: 4:00.41 41.69 400m: 5:22.16 40.11

17. FASEL Camille 02 CN Monthey 5:22.53 393
50m: 31.04 31.04 150m: 1:49.48 41.56 250m: 3:15.24 42.92 350m: 4:41.50 42.96

100m: 1:07.92 36.88 200m: 2:32.32 42.84 300m: 3:58.54 43.30 400m: 5:22.53 41.03

18. MIÈZE Marion 08 Lancy Natation 5:29.02 370
50m: 35.36 35.36 150m: 1:57.61 42.10 250m: 3:22.91 43.13 350m: 4:49.07 43.34

100m: 1:15.51 40.15 200m: 2:39.78 42.17 300m: 4:05.73 42.82 400m: 5:29.02 39.95
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52ème Meeting de la ville de Renens -COMPLET-
Renens, 25. - 26.5.2024

Wettkampf 1, Frauen, 400m Freistil, 16 Jahre und älter

Rang Jg. Zeit Pkt.

19. PONCELET Morgane 06 CN Plan-les-Ouates 5:30.40 366
50m: 36.17 36.17 150m: 1:59.58 41.25 250m: 3:23.95 42.01 350m: 4:49.54 42.11

100m: 1:18.33 42.16 200m: 2:41.94 42.36 300m: 4:07.43 43.48 400m: 5:30.40 40.86

20. MODOLO Johanna 08 Fribourg Natation 5:57.74 288
50m: 37.51 37.51 150m: 2:06.74 45.83 250m: 3:39.37 46.99 350m: 5:13.14 47.01

100m: 1:20.91 43.40 200m: 2:52.38 45.64 300m: 4:26.13 46.76 400m: 5:57.74 44.60


